Athomie vesice debilitas: *hoyagh bely be[teg]segh: korsagh: faydalom.*

2460. Atticus: a: üm: quod ex Athenis est.

Atticissó: as: attice loquor: *Athenasbelyek moggya szerenth szolok.*

Attitinor: adignem ticiones aduinciare: *Fel hanyo[m] az ūszogóth*

Attonitus: tenitruo stupefactus: Confusus: perturbatus: *Jedas: rettenetes meg[h] remüles: mely leszen roppanasnak myatta: vel: Chattanasnak.*

Atquin: certum est: saltem.

2465. Atrum: nigrum: *Fekethe: homalyos.*

Attollo: eleuo: erigo: *Fel emelóm: fel igaszytó[m:] fel tamazto[m:]*

Attrecto: significat manibus: palpo: *Illettóm.*

Attraho: ad se trahare: *hozzam vonszom.*

Attribuo: impono: conuictio: assigno: *Thwlaydonytóm: neky hagyom: rea vetóm.*

2470. At vbi: due dictiones sunt: *De mikorth.*

A: ante: V.

Au: Interiectio est Conturbate mentis: vel: indigna[tatis:] vel: admirantis: *oh: de: Jay.*

Auarus: qui aüidus ेris est: *Thelhetetlen fósu[eny.]*

Auaricia: *Thelhetetlensegh: fósweensegh.*

Auare: i. tenaciter: *Fóswenyón.*

2475. Auara: terra dicitur: quod in se recepit ampliore fenore non reddit.

Auceps: aucupis: qui vel qué Aues capit: *Madarasz: madar fogho.*

Aucupium: et aucupacio: est ipsa Auiüm c[apcio:] *Madaraszas: madar fogas.*

Aucupor: depo: Aues capio: *Madaraszo[k.]*

Aucupatorius: a: üm: quod ad aucupium p[ertinet:] az madar fogashoz valo eszkósz: s[icut.] lep: chyptető: kelepche.

2480. Auctio: crementum: *Newekóde[s.]*

Auctionator: emptor: qui auctionem facit: *Az arünak megy öreghbhythója.*

2462. A helytelen leírásra vö.: Cath.: Atticinor naris ad ignem titiones aduincare. — 2463. tenitruo tollh. tonitruo h. — 2468. trahare tollh. trahere h. — 2471. Vö. Pap. — 2478. Vö. 2495. — 2479. chyptető: tendicula, vö. NySz. — 2481. Ezzel a sorral kezdődik a 20. b. oldal.

Auctio : Vendicio : quiqué mentes auget : et Vendentes : *Arūlas.*
 Aucionor : per auctionem Vendo : *Oreghbytessel arūlok : mar-*
hath gyōytök.

Aucionarius : qui eūnt : qui res parwas vendendo et emendo
 lucra aūg. et mūta : *Marhanak el adasaboly gyōytött*
nyereseghnek ōrehbytēsse.

2485. Auctio : as : frequenter : est verbi augeo : *gyakorta ōregybyttóm :*
newelóm : tōbyteóm.

Auctim : crescenter : *Oreghbedessely.*

Auctuarium : quod super mensam adiectur : atque pondus
 iustum : vt Cūmulus adiectus modio : *Az igaz meresnek*
feletta walo alkotas.

Auctito : frequenter augere : *Gyakortha ōrehbyttóm.*

Auctrix : augmentatrix : *Ōrehbythő azzon allatt : vagy leany*
alkoto.

2490. Auctor : kónyv szerzó mestór : doctor.